
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Menaxhim dhe Ndërmarrësi (MND) 
 

Ushtrime                                                                                                                    Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.2 

Mësimdhënësi:      Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1 21121004 Agron Musliu  32 21121027 Shkurtë Misini  

2 21121007 Albion Ajeti  33 21121034 Venerë Behluli  

3 21121058 Anita Murati      

4 21121047 Arbnor Gashi      

5 21121042 Arian Nuhiu      

6 21121050 Armira Behluli      

7 21121024 Blend Aliu      

8 21121053 Brikena Shaqiri      

9 21121011 Dea  Ukshini      

10 21121022 Dianë Syla      

11 21121055 Edolina Sadiku      

12 21121031 Elina Guda      

13 21121049 Elma Mahmuti      

14 21121013 Elmedina  Rama      

15 21121048 Elmedina Gashi      

16 21121045 Endrit Limoni      

17 21121003 Endrit Morina      

18 21121039 Erin Zeqiri      

19 21121019 Ermira Imeri      

20 21121014 Granit Musliu      

21 21121057 Gresa Berisha      

22 21121036 Hajrullah Ferati      

23 21121044 Leonita Salihu      

24 21121001 Liridon Osmani      

25 21121060 Melisë Isufi      

26 21121012 Muhamed Abazi      

27 21121040 Peon Shahiqi      

28 21121029 Petrit Musliu      

29 21121015 Qendrim Kadriu      

30 21121002 Rinas Bunjaku      

31 21121051 Shkëlqim Shkodra      

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit:  

 

 


